REQUERIMENTO N.º      , DE 2014.

(Do Deputado RICARDO TRIPOLI)

Requer, nos termos regimentais,
reconsideração ao Requerimento de
Desapensação n.º 10.006/ 2014.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito reconsideração ao Requerimento de

Desapensação n.º 10.006/ 2014.

Sala das Sessões,        em      de junho de 2014.

Deputado Ricardo Tripoli

PSDB/SP